31
Směrová svítidla
svítidlo do napájecí lišty nebo pro povrchovou montáž ▪ otočné o 355° a výklopné do 90° ▪ volitelné provedení
podle typu zdroje ▪ kvalitní hliníkový reflektor s úhlem vyzařování 20° pro HIT-CE a QT 32 ▪ ochranné sklo v provedení
s reflektorem ▪ těleso z ocelového plechu ▪ volitelné barevné provedení
W1
S1
B1
F
IP20 230V-50Hz
Objednací kód
L375cX1K.135/20..
L375cX1E.135/20..
L375-E2.115/20..
L375-E2.110
L375-E2.118
Obr.
a
a
a
a
a
Zdroj
HIT-CE
HIT-CE
QT 32
QPAR 38
TCR-TSE
Výkon
1x35 W
1x35 W
max. 1x150 W
max. 1x100 W
1x18 W
Patice
G12
G12
E27
E27
E27
kg
2,7
2,4
1,5
1,5
1,5
290
152
a
HIT-CE / G12
TCR-TSE / E27
QT 32 / E27
QPAR 38 / E27
290
152
b
L375
S375
Příslušenství
Lišty
str. 41
Volitelné typy skel / filtrů
T1 / T3
Příklad sestavení objednacího kódu:   tvrzené sklo - opálové  L375cX1E.135/20T3.S1
Objednací kód
S375cX1K.135/20..
S375cX1E.135/20..
S375-E2.115/20..
S375-E2.110
S375-E2.118
Obr.
b
b
b
b
b
Zdroj
HIT-CE
HIT-CE
QT 32
QPAR 38
TCR-TSE
Výkon
1x35 W
1x35 W
max. 1x150 W
max. 1x100 W
1x18 W
Patice
G12
G12
E27
E27
E27
kg
2,7
2,4
1,5
1,5
1,5
PDF